curatorem fiscalem in dicta causa, & con- sequenter ex hoc dictus processus reddi- tur nullus Afflīct. decīs. 366. à num. 1. ad 8.

Index incompetens effectus competens ob- falſitatem coram eo commissā ab aliquo non subditō, an possit cum punire ante sententiam cauſe principalis, ex quo po- stea functus est officio suo, vel quando- cumque; fuit decisum quod sic, hoc est quandocumq; in occurrenti cauſe Vrfill. decīs. 219. nu. 4.

Index ordinarius, an possit suam sententiam nullam declarare, quando petetur, vt pronuntietur nulla, sicut est baiulus, qui habet ordinariam Iurisdictiōdem à le- ge, & ita dicitur causa mixti Imperij; fuit decisum quod sic in Regia Camera Summarie Afflīct. in Conſt. baiiali loco- rum num. 6.

Index secularis, an possit sententiam decla- ratoriam profere declarando Clericum inquisitum de affassinio esse affassinum, vt ab ipso puniri posse, an vero Iudex Ecclesiasticus, fuit votatum per S. Conf. quod Mag. Cur. Vic. possit procedere, & cognoscere; & sententiam declarato- riā ferre, ex quo habet causam in ma- nu, eo quod cepit Clericum Capy. decīs. 112. & decīs. 155. sub nam. 25. cum ci- tant Iul. Clar. in 5. fin. quæst. 36. num. 2. Farinac. in tit. de inquisit. quæst. 8. nu. 86. Anro. Gabriel. lib. 7. titul. de Malefic. conclus. 1. num. 2 8. Mufecell. in præf. crimin. Rubr. de homicid. med. affassin. num. 86. Couarr. lib. 3. Var. Resolut. cap. 20. num. 10. & seq. contrarium nouissimū tenet Marius Italia in tract. de immunit. Eccles. lib. 1. c. 5. S. 5. nu. 152. & seq.

Index delegatus utrum possit allegari fu- spectus, si iudicauerit in alia cauſa con- tra allegantes, & ab ea sententia pender appellatio; Concluditur an allegans se fundauerit solum in pendentia appella- tionis, nec ostendit aliud, & ita sola pendentia non sufficit; sed eligentur Ar- bitri, aut ultra appellationem probat ve- ritatem grauaminis, & tūc removetur, & Arbitri pronuntiantur illum Iudicem suspectū, quamvis alij dicant esse necesse non

non tantum grauamen probare; sed etiam quod processit ex praeposito, quinimò & si procederes de luce Canonico, de luce tamen Civili in Judice Ordinario etiam probato grauamine, non remouetur Ordinarius; sed datur adiunctus, & pariter concludunt sufficere probare veritatem grauaminis; nam in dubio ini- què Iudicando censem ex animo face- se grauando partem, cui iniuria per ta- lem actum irrogatur, & successiuè recusa- ri non tantum de luce Canonico, quam etiam de Civili, & ob id tradunt caute- lam esse bonum vel appellare, vel pro- tellari ad probandum grauamen; & ita in facti contingentia fuit datus terminus Capyc. dec. 147.

Iudex ordinarius, qui semel in vna causa Iudicauit certo modo, an possit ut suspe- ctus recusari, nè sit sibi ipsi contrarius, prasumendum erit quod semper eodem modo Iudicare; Concluditur quod sic Capyc. decif. 146. Mastrill. decif. Sicil. 129. num. 3. Alex. Raudenf. decif. Pisan. 1. nu. 104.

Index remiciens causam Baroni, an præsi- gere debeat terminum, infra quem cau- sam expedire debeat sub pena auoca- tionis causa; la falso occurrenti fuit de- cisum per Sacr. Conf. non posse communi- nari Baroni, qui haberet secundas causas, nam talis communio spectat ad Iudi- cem secundarum causarum Anna in- singul. 269. Iudex, Tapia in Conf. Sta- tuimus vt Mag. Cur. num. 16. & in prag. 14. incip. de hac pragm. vbi de crim. agi oport. Mastrill dec. Sicil. 147. nu. 30.

Iudex non debet intervenire in causa, in- qua coniunctus Doctor est Aduocatus vique ad quartum gradum iuxta pragm. & intelligitur de gradu secundum ius Ci- uile, an extendatur ad Affiem, vt si Do-CTOR sit Affinis in quarto gradu, Iudex posset intervenire; fuit decisum quod sic Anna in singul. 397. pragmatica fecit si esset in secundo gradu affinitatis, & ita alias fuisse decisum in duabus causis, quod non interveniat cumular ibi Anna de quo meminit Vitius dec. 319. num. 2. Mastrill. dec. Sicil. 151. nu. 3.

Iudex Mag. Cur. Vic. qui condemnauerat seruini ad mortem, quem torquerat ex processu informativo contra formam. Capitulorum Neapol. cui non fuerant concessae defensiones, sicut vulneratus ex mala cura deceperit, an ob id tenetur ad pratum serui Domino, fuit per Syndicato determinatum in Syndicatu quod non prævio ordine S.C. retentus dato Grammat. in conf. crim. 49. summo rerum opifici.

Iudex Inquisitus de subornationibus, & corruptelis recipiendo certam quantita- tem ab uno foriudicato, vt ipsum dimi- steret, & relaxaret, & alias summas ab aduersario eiusdem inquisiti, vt ipsum remitteret ad Iudicem suum competen- tem, vt illum iustificaret, prout iustifica- nit, nec non committendo falsitatem in guidatico abrad do alterius nomine, & no- me dicti foriudicati ponendo, ad hoc vt lu- re licito appareret dimissio, qua pena- fit puniendus, fuit per Mag. Cur. Vic. fa- tho verbo in Collaterali Consilio con- demnatus ad publicationem omnium bonorum, & in perpetuum deportandum in insulam, & priuationem cinguli docto- ralis Grammat. in voto 25. Individus Tri- nitatis auxilio.

Iudex, an poterit pronuntiare super exce- ptione Regiae Pragmaticæ editæ Thorî ad fauorem habentis meliorem titulum, etiam si ille non opposuerit, ex quo talis exceptio opposita per alterum ex litigâ titibus poterit prodeffe aduersario, & po- terit ex ea pro aduersario Iudicari, quan- do ille habebit titulum producentem ex- ceptionem istam, dato quod non sit op- posita per eum, & Iudex, qui ex conflicto scripturarum videbit exceptionem istam magis competere vni, quam alteri; Con- cluditur quod sic, quia sufficit Iudici per alterum ex litigantibus fuisse oppositam & ita aliquando Iudicatum vidisse in S. C. refert Franc. de Amicis in titul. de his, qui feud. dar. poss. S. & reassumen- do sub om. 3. vers. sed hic aduertant fol. 112.

Iudex si fuerit protestatus quando eius Ca- pitaneus tortura exposuerat inquisitum finē

stare in dictis, quod non consentiebat, & deinde steret in tortura interrogando tortum, an puniri debet; sicut in contingenti casu punitus iofismul cum Capitanio Paris de Puteo de syndicat. vers. consil. potestas num. 2. in fine vers. & qui dicitur assessor.

Iudex baiuli, an sit à Barone constituendus pro administranda Iustitia, & deceperit damnis, nè subditus graueretur ab affectoribus; sicut iudicatur in S. C. quod sic inter terram Pisticij cum Barone Ioa. Franc. Capiblanc. in pragm. 8. num. 176. de Baron.

Iudex competens in criminis lassae Majestatis, quamvis sit Mag. Cur. Vic. attamen per Regiam Pragmaticam hoc fuit referatum Proregi, & ob id per iudices delegatos, causas decidendas esse censuit, vt fuit practicatum in causa illorum de Calabria Carol. Tapia in Annot. ad consilium statutum, vt Magn. Cur. nosl.

Iudex, qui erat frater consobrinus illius, qui fuerat Aduocatus; sed tuhe erat effectus Regens, an potuisse intercurreare; sicut dictum quod non interueniat, & iterum confirmatum, nullitatibus non obstantibus, cumque esset alius recusationis articulus intentatus Carol. Tapia in Annot. ad pragm. 23. incip. ad tollendas de Offic. Sacr. Conf. situate in eius luce Regni sub titul. de suspir. Official. num. 1. & 2.

Iudex procedendo ad ultiora censetur reicere exceptions incompetentia, si fuerint opposita, & ita seruatur quando petitur causa remissio ad Baronem in M. C. V. 10. Petr. Mangrell. ad Bart. in l. à procedente C. de dilat.

Iudex competens, an erit Iudex rei sita, vel loci originis, domiciliij, & contractus in materia loris Prothomileos; sicut decifsum per Sacr. Conf. audita relatione Mag. Cur. Vic. esse Iudicem competentem illum, vbi res sita est, revocando decreto M. C. V. alteri decidentis Franch. decif. 379. cum citat Capiblanc. in prag. 6. nu. 48. de Baron.

Iudex, qui commisit audientiam testium, vel cui fuit commissa audientia citabit

partem ad videndum Juramenta testium;

Concluditur quod Iudex, qui commisit, & ita fuit pronuntiatum de facto Bartholom. de Capua in sing. 86. sed eccl. e. e.

Iudex à quo potest suam interlocutoriam similiter nullam, etiam habentem vim diffinitiuæ, non obstante appellatione revocare, vel iterum iudicare; vt fuit decisum in Sacr. Conf. in favorem Andreæ de Ebulo Capyc. decif. 1. num. 23. cum citat Viuius decif. 53. num. 9. Muscatell. in praxi Sacr. Conf. lib. 1. par. 7. Gloss. sententiam num. 7. & seq. Menoch. de Arbitrat. Iudic. lib. 1. quest. 67 num. 6. Triuian. decif. Venet. 4. num. 14. & seq. lib. 1.